最高裁秘書第717号

令和4年3月16日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ’＃

司法行政文書開示通知書

2月10日付け（同月14日受付、第030969号）で申出のありました司法

行政文書の開示について、下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

開示する司法行政文書の名称等

「通常訴訟」で始まる文書（片面で7枚）

開示の実施方法

写しの送付

1

2

担当課秘書課（文書室） 電話03 (4233) 5240 (直通）

通常翫訟 少額歸訟 和解 督促 公示催告 保全命令 民事岡停総数 （うち）特定圏停

令和3年12月令和3年12月令和3年12月令和3年12月令和3年12月令和3年ユ2月令和3年1,2月令和3年12月

全簡戟総数

東京高管内簡

東京地管内簡

東京簡

八支具簡

伊豆大島簡

新島簡

八王子摘

立川簡

武蔵野簡

青梅簡

町田簡

横浜地管内簡

横浜筋

神崇川簡

保土ケ谷簡．

川崎簡

錬倉簡

藤沢簡

相模原簡、

横須賀簡

平埋簡

小田展純

厚木簡

さいた窪地管内簡

さいたま簡一

川口簡

大宮簡

久喜簡

越谷簡

川越摘

飯能簡

熊谷簡

本庄簡

秩父簡

所沢簡

千葉地管内油

千葉簡

佐倉摘

千葉一宮簡・

松戸簡

市川簡

木更津簡

館山簡

銚子簡

東金簡

八日市墹簡

佐原筒

水戸地管内簡

水戸簡

笠間簡

日立簡

常陸太田瞳

土浦簡

石岡簡

組ケ崎簡

取手簡

麻生簡・

下妻楠

下飽簡

古河簡

宇都宮地管内簡

宇都宮簡

真岡簡

大田原簡

楯木禰

小山簡

足利簡

前檎地管内簡

前橋簡

高崎簡

太田簡

新受累叶 322678

182465

135269

131542

1

2

0

1442

765

860

219

438

13734

2128

6455

1195

935

344

765

628

363

211

379

331

7799

1777

452

2896

223

886

530

1”

338

143

30

415

5892

2633

495

134

1108

863

233

73

82

146

67

58

2311

605

・69

157

38

533

82

135

115

214

78

113

172

4216

3402

97

242

127

195

153

1495

359

383

209

４
５
９
８
１
０
０
９
６
５
２
８
２
１
１
２
５
４
４
６
０
３
５
１
２
０
６
６
７
３
８
７
０
２
２
１
１
０
２
２
３
０
８
４
１
４
７
０
１
２
１
３
１
４
１
５
４
４
１
７
８
１
７
５
８
４
４
３
４
７
１
０

９
８
９
５
３
７
６
１
４
１
９
９
３
７
２
５
４
２
２
３
２
２
７
３
６
１
３
２
２
４
３
０
３
１
８
６
２
９
．
２
２
１
８
３
１
１
４
１
１
１

０
６
９
７
５
３
３
１

７
３
１
１

０
６
９
０
０
１
０
１
４
０
０
３
４
６
７
１
２
１
８
２
５
５
０
７
２
７
４
１
２
７
５
０
２
２
０
２
１
０
３
１
９
５
８
０
１
２
２
０
９
７
６
１
２
４
１
２
２
３
．
０
１
０
８
５
０
０
１
６
６
８
１
０
３

２
５
０
０
、
７
２
４
３
１
１
１
１
４
１
．
８
２
３
４
２
１

９
７
３
３
１
ｂ

ｌ 230894

140466

95583

92094

・ 8

・ 7

1

1013

1302

1068

332

758

10833

1301

1673

786

1954

600

1375

1137

537

384

522

564

9147

1688

996

1462

399

1788

1000

192

593

238

62

729

7943

2209

920

238

1916

1661

411

95

127

212

86

68

3344

803

103

217

57

675

139

232

183

325

147

192

271

2214

970

131

343

181

317

272

2193

493

499

281

５
８
３
５
０
０
０
０
３
３
１
１
３
２
２
１
３
０
１
０
３
１
０
０
９
７
３
０
０
３
２
１
０
１
０
２
１
２
１
１
０
１
０
２
１
３
０
０
４
１
０
０
０
２
０
０
０
０
０
１
０
７
３
１
２
０
０
１
１
３
２
１

６
２
３
２
１
１
１
１

５
２
１
１

７
２
５
７
０
０
０
２
６
０
０
０
２
８
２
０
１
２
２
２
１
０
２
２
９
３
２
９
０
１
２
０
０
０
０
２
０
７
０
０
３
０
０
．
０
０
０
０
０
８
６
０
０
０
０
０
１
０
０
０
１
０
３
１
０
１
０
０
１
８
０
２
０

５
１
９
８
３
１
２
１
２
１

３
６
４
４
吟

１ 25474

8971

4158

3740

3

1

0

73

131

119

25

66

931

150

157

76

133

49

87

65

61

36

64

53

675

118

80

103

42

100

82

14

47

23

12

54

691

224

・ 65

43

142

111

35

13

9

22

13

14

378

116

14

48

13

73

12

21

10

16

13

18

24

266

135

14

37

15

26

39

292

96

67

23

１
９
６
４
０
０
０
０
１
０
０
１
９
６
６
４
０
０
０
１
０
０
２
０
０
５
０
４
０
１
０
０
０
０
０
０
１
９
０
０
９
４
６
０
０
３
０
０
３
４
１
３
０
５
０
０
０
０
０
０
０
３
０
．
０
３
０
０
０
９
１
０
５

３
５
０
０
１
１
．
４
１
３
２
１
１
１
１

２
７
５
５
‐
、

２

I

20

24

23

11

6

13

9

647

112

25

26

39

78

16

60

66

36

189

160

137

4

7

12

432

88

8

48

47

116

3

18

24

10

38

32

341

147

14

26

20

7

55

8

16

12

28

3

5

4561

2283

1617

30

50

48

56

74

145

121

． 18

43

50

31

571

289

55

・56

19

24

28

8

26

15

7

14

夕

０
０
０
０
０
３
０
２
５
１
０
０
３
０
１
０
０
２
３
２
０
１
０
７
４
０
５
５
０
０
０
０
０
３
０
６
１
０
０
０
０
３
０
０
０
２
０
０
７
９
９
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
９
４
０
１
０
０
０
０
０
４
０
０

４
１
２
２
２
３
１
１
１
１
５
９
９
３
２

Ｆ

３
１
１

篦林簡

伊勢崎簡

桐生簡

沼田簡

中之条簡

原岡簡

群馬室岡簡

静岡地管内簡

静岡簡

清水簡

然海簡

三島簡

沼津簡

下田簡

富士簡

島田簡

"jII簡

浜松簡

甲府地管内簡

甲府簡

鰍沢簡

都琶簡

富士吉田鱒

長野地管内簡

長野簡

飯山簡

上田簡

佐久簡

松本簡

木曽福島簡

大町簡

顧訪簡

岡谷簡

飯田簡

伊那簡

新潟地管内簡

新潟簡

新津簡

三条簡

新発田簡

村上簡

長岡簡

十日町簡

柏崎簡

南魚沼簡

高田簡

糸魚川簡

佐渡簡

大阪高管内簡

大阪地管内簡

大阪簡

大阪池田簡

,豊中簡

吹田梱

茨木簡

東大阪簡

枚方簡

堺簡

富田林簡

羽曳野簡

岸和田簡

佐野簡

京都地管内簡

京都簡

伏見簡

右京簡

向日町簡

木津簡

宇治簡

園部簡

亀岡簡

宮津簡

京丹後簡

舞鎚簡

２
．
１
０
２
０
１
０
９
７
１
９
６
９
３
７
１
４
２
３
６
０
２
５
９
２
１
４
５
０
０
３
３
１
０
０
４
２
１
４
６
０
１
１
０
１
５
０
３
９
０
０
０
０
８
５
１
１
１
１
１
６
６
４
７
９
８
６
３
６
０
６
３
２
３

３
１
１
１
１
１
４
２
１
６
２
２
１
７
３
２
５
０
７
１
２
３
１
３
４
３
１
１
１
３
６
１
．
１

１
０
６
３
ヂ
ー

１

１
１
０
１
０
１
０
７
３
０
１
５
６
３
１
１
０
７
７
６
０
１
０
０
１
２
０
１
３
０
１
０
０
１
１
１
２
０
１
５
１
０
１
．
０
０
１
０
０
７
７
０
２
５
１
１
５
４
０
６
４
０
９
６
０
３
４
３
０
２
０
０
０
０
３

２
。
２
１
２
１
９
７
６
１
２
１
２
３
５
３
１
３
２

４
３
１

223

321

148

76

37

62

53

4063

503

242

138

255

596

60

527

406

186

，50

827

629

42

70

86

1823

350

71

248

207

456

15

54

126

31

111

154

1496

544

94

103

137

42

222

25

51

42

175

26

35

26368

14189

6499

252

432

473

605

1107

1655

1233

297

493

797

346

2817

1050

463

370

150

238

228

32

64

29

30

71

３
１
１
０
０
０
０
５
２
２
０
３
０
０
２
２
０
４
．
２
１
０
１
０
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
１
０
２
５
０
２
３
０
１
０
０
０
１
０
０
２
６
８
０
１
２
０
６
３
６
０
０
０
０
０
５
２
０
０
０
０
０
０
０
１
２

１

１

２
７
５
１

■

１

凸

６
０
０
０
０
０
０
０
９
０
０
０
０
０
０
１
０
０
３
３
０
０
０
２
０
０
０
０
２
０
０
０
０
０
０
２
２
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
７
３
５
０
２
１
０
１
４
２
０
１
４
３
７
０
．
２
２
０
２
０
０
１
０
０
０

１
．
４
８
６
１
１

３
２
２

103

200

99

49

29

38

26

8329

3951

256

97

158

397

37

349

315

1936

833

790

626

26

58

80

1405

282

48

195

164

314

8

35

95

・ 21

115

128

1225

563

57

・83

94

36

156

25

31

20

107

21

32

53176

40329

35519

172

299

362

403

707

911

788

149

260

529

230

5640

4365

326

271

123

149

191

13

56

12

20

54

、

I

30

1050

451

74

79

79

70

8

15

112

61

30

14

27

7

23

173

92

54

10

10

7

320

194

7

26

32

35

26

164

87

10

4

10

37

6

4

6

3414

2115

1312

96

23

58

70

35

84

65

136

119

106

11

273

66

25

36

26

54

14

47

3

2

429

253

7

62

29

31

23

24

179

113

39

5

０
５
１
０
０
１
０
０
０
０
０
０
０
３
０
０
３
３
０
０
０
０
５
３
０
０
０
２
０
６
６
０
０
０
０
０
０
０
１
４
２
２
１
０
２
０
１
４
２
０
０
０
０
１
０
３
０
６
０
０
０
０
９
９
０
３
０
３
４
０
６
６
０
０

１
８
８
２
２
２
２
８
１
１
１
２
１
２
１
１
１

２
１

０
７
６
０
０
２
３
０
０
４
０
１
０
１
０
０
５
２
１
０
０
２
２
５
０
０
１
６
０
２
１
０
０
０
０
０
０
１
１
６
２
１
２
０
０
２
１
１
３
１
３
０
６
１
１
１
０
２
０
１
０
０
０
４
０
３
２
０
１
０
５
３
１
０

１

１

８
４
２
・
１
１

０
７
４
３
２
３
２
０
０
３
０
０
０
０
０
０
２
２
０
０
０
０
２
２
０
０
０
０
０
６
２
０
０
０
４
０
０
０
４
８
９
１
０
１
１
０
２
０
２
２
０
０
６
２
０
１
２
０
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０

３
２
２
０
９１１
凸

92

5916

1942

482

536

691

557

33

67

731

417

150

121。

75

15

99

1140

679

387

22

28

24

1397

624

39

162

181

250

141

909

543

．57

29

51

113

23

42

51

15241

8923

3893

562

240

375

515

239

588

472

770

435

794

40

'2140

415

352

222

175

520

230

155

25

46

2149

1092

15

385

256

201

102

98

504

285

99

22

福知山簡

神戸地管内簡

神戸簡

西宮簡

伊丹簡

尼崎簡

明石簡

篠山簡 ・

柏原簡

姫路簡

加古川簡

・社簡

粗野棚

豊岡簡

浜坂簡

・洲本簡

奈良地管内簡

奈良簡

-葛城簡．

宇陀簡

雷俸髄 ・

吉野簡

大津地管内簡

大津簡

高島簡

甲賀簡

彦根簡

画逓汀飽

長愛簡

和歌山地管内簡

和歌山簡 ,

渦浅簡

妙寺簡

楊本簡

田辺簡

串本簡 、

御坊簡

新宮簡

名古屋高管内簡

名古屋地管内簡

名古埋簡

春日井簡

瀬戸簡

津島簡

一富簡

犬山簡

半田簡

閏崎簡

安城簡

墨田簡

豊橋簡

新城簡

津地管内簡

津簡

鈴鹿簡

松阪簡

伊賀簡

四日市簡

桑名簡

伊勢簡

熊野簡

尾鷲簡

岐阜地管内簡

岐阜簡

鄙上簡

大垣簡

御嵩簡

多治見簡

中津川簡

高山簡

福井地管内簡

福井簡

詮牛簡

大野簡

０
１
８
７
９
８
９
９
２
８
９
５
０
９
４
４
７
５
１
９
０
２
１
２
３
９
９
１
７
８
１
５
９
１
９
２
５
６
５
５
９
１
１
４
２
４
６
９
０
６
０
３
６
６
７
７
４
６
９
４
３
０
２
８
６
１
０
０
３
４
９
７
３
２

６
５
９
１
２
８
２
２
６
３
５
８
８
５
１
６
０
９
４
１
３
２
１
２
２
８
１
６
９
３
８
３
１
３
０
１
２
２
羽
駆
鯛
如
聰
謂
舶
刈
鏥
魂
岨
調
副
２
囎
訂
副
脚
、
弱
刈
羽
１
２
８
９
１
０
．
２
２
７
５
１
５
７
１

１
２
３
３
５
３
６
２
０
５
３
３
８
１
１
７
４
１
１
並
６
２
１
１
６
４

４
１
１
１
茄
皿
７

ｂ

Ｌ

■

１
８
６
９
５
５
６
１
４
４
５
２
１
０
０
０
１
８
１
０
１
１
６
４
１
４
６
３
８
０
９
１
１
１
８
０
０
０
３
０
０
５
７
２
２
７
０
０
３
３
１
０
８
４
２
５
７
１
６
３
０
０
５
０
０
０
６
２
３
４
７
１
３
１

２
７
１
２
２
２
４
２
１
５
３
２
６
８
０
１
１
２
２
２
３
１
３
３
１
８
６
１
２
２

２
６
３
２

１
８
７
３
８
６
２
０
１
．
７
１
１
１
０
０
１
０
３
５
１
０
１
７
４
０
０
０
２
１
９
６
０
０
０
１
０
２
０
９
３
５
４
２
３
２
０
２
２
３
３
７
０
５
１
２
２
２
２
３
１
１
１
１
６
０
７
１
６
１
０
９
８
０
０

５
２
１
５
９
６
１
２

■

１

I

ゴ

敦賀簡

小浜簡

金沢地管内簡

金沢簡

小松簡

七尾簡

輪島簡

珠洲簡

富山地管内簡

富山簡

魚津簡

高岡簡

砺波簡

広島高管内簡

広島地管内簡

広島簡

東広島簡

可部簡

大竹簡

呉簡

竹原簡

尾道簡

福山簡

府中簡

三次簡

庄原簡

山口地管内簡

山口簡

防府簡

周南簡

荻簡

長門簡

岩国簡

柳井簡

下関簡

船木簡

宇部簡

岡山地管内簡

岡山簡

玉野梱

児島簡

玉島簡

倉敷簡

笠岡簡

高梁簡

新見簡

津山簡

跨山簡

鳥取地管内簡

鳥取棚

倉吉簡

米子簡

松江地管内簡

松江楠

霊南簡

出霊簡

浜田簡

益田簡

川本簡

西郷簡

祖岡高管内簡

福岡地管内簡

福岡簡

宗像簡

甘木簡

飯塚簡

直方簡

小倉簡

折尾簡

久留米簡

うきは簡

柳川簡

大牟田簡

八女簡

55

22

675

460

140

52

17

6

658

381

． 44

195

38

8477

4281

3150

100

］81

5

127

10

112

532

13

34

17

1063

J 124

82

238

25

27

103

43

239

43

139

2172

1273

42

67

85

448

59

26

20

140

12

618

228

68

322

343

158

14

85

34

39

4

9

36800

26183

22995

102

67

210

151

1114

254

565

28

108

110

101

１
１
６
０
１
３
０
２
７
７
２
５
３
６
５
１
４
４
０
０
１
０
２
０
２
１
０
４
４
８
０
０
６
３
０
３
２
６
０
１
１
３
３
３
４
０
０
１
５
９
０
６
０
２
０
４
０
３
０
１
６
８
３
２
３
５
０
５
８
５
１
３
４
６

６
４
１
１
６
４
１
９
６
０
１
１
３
４
１
３
９
２
。
１
３
２
２
１
４
７
３
１
４
３
１

３
１
１
１
５
１
‐

０
１
７
５
２
０
０
０
４
０
０
４
０
５
７
１
１
０
０
０
０
１
４
０
０
０
０
７
３
７
０
１
１
０
１
０
０
９
２
０
１
１
４
０
０
０
１
０
８
４
４
０
１
１
０
０
０
０
０
０
７
２
２
１
３
９
０
３
５
４
１
１
１
１

１
１
６
１
１
２
１
１
９
５
７
１
１
１
１

２
１

71

27

813

529

172

72

23

17

712

385

62

218

47

7428

2900

1305

178

265

20

249

17

190

520

30

95

31

1176

165

101

194

40

18

128

44

259

64

163

2309

1131

71

101

127

523

71

27

， 18

206

34

596

244

106

246

447

189

32

135

39

32

6

14

20506

8252

4272

156

99

317

163

1305

381

489

44

134

161

134

１
０
７
５
２
０
０
０
７
３
０
４
０
６
９
３
０
１
０
０
０
１
２
１
１
０
５
３
０
．
０
０
０
０
１
１
０
０
９
５
０
０
０
．
１
１
０
１
１
０
１
１
０
０
２
０
０
０
１
１
０
０
６
３
７
０
０
１
０
３
０
２
０
０
０
０

２
‐
３
１

０
０
４
３
１
０
０
０
６
３
０
３
０
６
１
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
９
８
０
０
０
１
０
０
０
０
０
２
０
１
１
４
４
０
０
０
０
０
０
４
４
２
０
０
０
１
６
１
２
１
０
０
０

７
２
２
４
４
１
８
７１

１

19

3

175

112

33

19

3

8

243

146

15

72

10

1189

387

196

21

24

1

40

12

16

53

5

11

8

222

． 31

15

30

11

10

21

7

55

19

23

394

202

7

15

14

95

， 13

18

6

23

1

91

31

14

46

95

49

3

18

6

11

・ 1

7

弱95

1422

707

61

27

37

26

337

55

79

7

10

17

20

０
０
４
４
０
０
０
０
８
７
０
１
０
３
２
９
０
０
０
１
５
０
３
０
０
４
６
４
０
１
０
１
０
０
０
０
０
６
６
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
９
８
０
０
１
０
０
０
９
７
０
０
５
１
０
６
０
５
０
０
０
０

２
１
１
９
５
２
１
２
２
・
訂
蛎
加
４

行橘簡

田川簡

佐賀地管内簡

佐賀簡

鳥栖簡

武雄簡

鹿島楠

伊万里簡

唐津簡

長崎地管内簡

長崎簡

大村簡

疎早簡

島原簡

佐世保簡

平戸簡

壱岐簡

五島簡

新上五島簡

厳原簡

上県簡

大分地管内楠

大分簡

別府簡

杵築簡

中津簡

墨後高田簡

日田簡

竹田簡

佐伯簡

臼杵筒

熊本地管内簡

熊本簡

宇城簡

荒尾簡

玉名簡

山鹿簡

阿蘇簡

高森簡

御船簡

八代簡

水俣簡

人吉簡

天箪簡，

牛深簡

鹿児島地管内簡

鹿児島簡

伊集院簡

種子島簡

屋久島簡

名瀬簡

徳之島筒

加治木簡

大口簡

大隅簡

知覧簡

如世円餌

指宿簡

川内簡

出水簡

甑島簡

顧唾簡

宮崎地管内簡

宮崎楠

西都簡 ,

日南簡

都城簡

小林簡

延岡簡

日向簡

高千穂簡

那覇地管内簡

那覇簡

沖縄簡

170

208

699

345

104

38

58

・50

104

1199

515

76

83

66

359

32

17

14

10

17

10

1338

879

102

50

139

7

64

34

40

23

1819

1269

16

56

．66

93

27

21

54

91

19

67

35

4

1663

734

54

25

7

，74

31

218

26

72

16

29

45

81

83

0

168

954

450

85

63

143

40

117

52

4

2945

2036

624

８
５
６
３
２
２
２
３
４
８
４
２
２
２
６
０
０
２
０
０
０
４
９
７
０
．
０
１
５
０
２
０
０
３
０
０
０
１
３
１
１
９
０
０
２
０
７
２
０
３
０
２
２
２
０
０
１
０
０
３
１
０
１
２
５
０
４
７
２
４
０
０
１
８
６

２
１
３
１
１
５
２
１
０
８
４
３
４
２
６
４

１

Ｆ

■

６
５
２
９
１
０
０
０
２
５
９
０
０
０
６
０
０
０
０
０
０
７
０
２
０
０
２
０
１
２
０
５
．
７
０
１
２
２
０
０
１
２
０
１
０
０
２
５
１
１
０
２
１
１
０
０
０
０
０
１
０
０
０
４
１
１
０
０
０
２
０
０
９
６
７

１
１
２
２
５
４
１
１

294

303

839

353

123

39

76

91

157

1530

548

102

127

91

460

94

23

27

15

27

16

1290

616

161

62

185

24

92

42

渦

34

2132

1306

32

63

104

119

48

19

80

146

28

104

71

．12

2108

932

72

41

20

114

64

279

48

92

14

27

55

110

82

0

158

1467

611

120

103

299

77

154

89

14

2888

1319

1042

０
０
１
１
０
０
０
０
０
４
２
２
０
０
０
亀
０
０
０
０
０
０
６
．
５
０
０
０
０
０
０
０
１
３
１
０
０
１
０
０
０
１
０
０
０
０
０
２
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
１
０
０
０
０
１
１
０
０
０
０
０
０
０
６
．
４
１

１
０
３
１
２
０
０
０
０
０
６
０
０
１
３
０
０
０
０
０
０
２
２
０
０
０
０
０
０
０
０
８
８
０
．
０
０
．
０
０
０
ゞ
０
０
０
０
０
０
３
３
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
４
１
１

句

１

３
６
０
７
０
５
０
５
３
６
０
７
３
６
５
８
５
５
３
３
１
５
４
３
９
０
０
６
１
１
１
３
９
３
６
２
８
５
０
１
６
９
１
１
２
２
３
３
３
２
７
６
６
１
２
２
７
８
９
蝿
０
沁
師
鵬
顕
調
弱
型
副
卵
４
卯
鯛
弱

２
１
４
４
１
１
２
４
６
９
１
１
２
９
６
１
３
１
３
１
２
１
１
１
０
５
１
１
１
１
２
２
２
１
４
１
１
１
２
１
１

１

２
３
２
４
２
３
１
２
１
４
２
１

０
０
３
７
０
０
０
４
２
５
４
１
０
０
０
０
０
０
０
０
０
３
５
５
３
５
０
２
０
３
０
６
１
１
０
０
０
０
６
０
０
０
０
８
０
０
０
０
０
０
０
０
４
０
６
０
０
０
０
０
０
０
３
２
１
２
８
０
０
０
０
２
２
０

１
２
１
１
３
１
８
７
２
１
３
２
１
１

k

名腰簡

平良簡

石垣簡 ． ’

仙台高管内簡

仙台地管内簡

仙台簡

大河原簡

古川簡

築館簡

石櫓簡

登米簡

気仙沼簡

福島地管内簡

福島簡

郡山簡

白河簡

棚倉簡

会津若松簡

田島簡

いわき簡

福島密岡簡

相馬簡

山形地管内簡

山形簡

新庄簡

米沢簡

赤湯簡

長井簡

飼岡簡

酒田簡

盛岡地管内簡

盛岡簡

花巻簡

二戸簡

久慈簡

遠野簡

釜石簡

大組渡簡

宮古簡

一閲簡

水沢簡

秋田地管内簡

秋田簡

男鹿簡

龍代簡

本荘簡

大館簡

鹿角簡

横手簡

渦沢簡

大曲簡

角飽簡

青森地管内簡

青森簡

むつ簡

野辺地簡

五肺II原簡

弘的簡

鯵ヶ沢簡

八戸簡

十和田簡

札幌高管内簡

札幌地管内簡

札幌簡

岩見沢簡

夕張簡

滝川簡

室蘭簡

伊逮簡．

苫小牧簡

浦河簡

静内簡

小樽簡

岩内簡

170

43

72

7878

3405

2807

125

187

53

135

55

43

1628

270

666

88

45

160

15

293

17

74

620

299

37

85

26

23

90

60

807

381

131

24

31

14

26

22

33

74

71

578

276

9

39

47

56

11

51

27

49

13

840

227

43

20

53

199

28

176

94

13790

12020

11158

107

9

86

148

35

281

18

39

111

28

３
０
４
７
１
６
２
３
２
４
２
２
３
１
８
４
４
６
０
２
１
７
８
０
１
１
１
０
１
４
４
７
６
０
０
１
１
１
１
５
２
３
３
０
３
０
１
０
４
０
２
０
８
９
０
０
０
２
２
４
１
１
９
５
４
０
７
２
１
４
０
０
２
４

６
１
９
６
１
１
１
１
１
‘
３
１
１
２
１
９
１
８
１

２
１
２
２
１

287

113

127

9389

3059

2129

226

277

70

217

94

46

2068

384

659

154

76

238

23

380

29

125

1002

448

79

111

60

・49

145

110

1167

464

215

・34

41

14

41

56

64

115

123

808

312

18

70

73

70

26

65

52

90

32

1285

285

66

40

89

296

70

292

147

7670

5309

4082

152

10

110

203

66

385

20

53

181

47

３
１
２
０
８
３
０
３
０
０
１
１
８
３
０
０
０
３
０
１
０
１
７
３
０
、
３
０
０
０
１
２
０
１
１
０
０
０
２
０
５
３
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
５
１
２
０
０
２
０
０
０
０
２
５
０
０
０
４
１
０
０
２
０
０

６
２
２
１
．
６
４
３

１
０
０
７
９
４
０
２
０
１
０
２
６
１
１
０
０
１
０
２
０
１
３
２
０
０
０
０
０
Ｌ
９
１
１
２
１
２
０
０
０
２
０
３
１
０
０
１
１
０
０
０
０
０
７
３
０
０
０
２
０
１
１
７
９
１
１
０
２
１
０
１
０
２
１
０

３
２
１
１

０
２
０
４
６
５
１
０
０
０
０
０
４
１
１
０
０
２
０
０
０
０
１
０
０
１
０
０
０
０
２
．
２
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
１
１
０
０
０
０
０
０
０
７
９
８
０
０
０
０
０
０
０
０
０
１

４
３
３
・
・
２
１
１

３
７
０
１
２
６
０
６
４
５
９
．
２
４
０
１
０
５
．
５
２
２
４
５
１
４
８
３
０
４
９
３
６
８
４
３
８
６
６
０
１
２
８
０
７
２
２
６
９
３
４
８
４
５
８
６
１
８
８
０
６
３
６
４
１
２
８
２
９
３
３
９
２
２
５
６

３
１
２
７
４
６
４
４
１
４
１
１
１
８
５
２
１
３
８
２
２
１
２
１
３
２
３
０
３
１
１
１
．
３
媚
６
１
１
１
１
１
９
４
６
５
１
１
０
７
１
２
３
２

８
６
４
４
１
２
１
２
１
１
９
６
４

１

■
■

■

０
０
０
２
２
６
２
３
０
１
０
０
９
０
７
０
４
０
０
４
０
４
９
６
２
０
０
０
０
１
４
７
２
０
１
４
０
０
０
０
０
５
３
０
０
０
．
０
０
２
０
０
０
３
４
０
０
０
６
０
１
２
２
５
１
０
０
０
４
０
０
０
０
０
０

４
８
５
１
１
３
２
３
２
１
３
１
１
１
１
３
１
１
６
３
２
１

２

』

I

一

函館地管内簡

函館簡

松前簡

八霊簡

江差簡

寿都協

旭川地管内簡

旭川簡

Zji1簡

富良野簡

名寄捕

紋別簡

中頓別簡

留萌簡 ，

稚内簡

天塩簡

釧路地管内簡

釦I路簡

帯広簡

本別簡

網走簡

北見簡

遠軽簡

根室簡

極津簡

高松高管内簡

高松地管内簡

高松簡

土庄簡

丸亀簡

善通寺簡

観音寺簡

徳島地管内簡

徳島簡

四門簡

阿南簡

牟岐筋

美馬佃

鐘島池田鯨

吉野川簡

高知地管内簡

高知簡

須崎簡

安芸簡

中村簡

松山地管内簡

松山簡

大洲簡

八幡浜簡

西条簡

新居浜簡

四国中央簡

今治簡

宇和島簡

愛南簡

429

400

0

17

10

2

614

463

30

24

25

13

8

26

22

3

727

227

293

7

36

100

15

22

27

3907

1018

651

13

217

45

92

603

423

48

42

6

27

29

28

580

452

30

30

68

1706

1135

32

30

81

．143

61

127

81

16

８
５
０
２
１
０
０
３
３
０
２
０
０
１
１
０
４
５
１
０
０
７
０
１
０
７
３
５
０
１
０
７
１
３
１
３
０
１
２
１
１
２
０
１
８
２
５
２
０
１
０
３
０
１
０

１
１
．
３
２
２
１
８
６
４
１
：
４
３
５
４
３
２

１

２
２
０
０
０
０
９
６
０
０
０
１
１
０
１
０
７
２
２
０
０
３
０
０
０
６
５
４
１
０
０
０
２
０
０
１
０
１
０
０
８
７
０
１
０
１
０
０
０
０
１
０
０
０
０

２
１
１

500

453

0

24

19

4

762

535

29

40

34

31

7

42

35

9

1099

354

374

23

63

167

37

31

50

3826

1016

600

32

226

78

80

681

434

71

52

17

35

26

46

663

474

64

49

76

1466

755

51

47

98

149

73

152

121

20

１
１
０
０
０
０
．
６
５
０
０
０
０
０
１
０
０
１
１
０
０
０
０
０
０
０
８
２
２
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
０
１
１
０
０
０
５
０
０
２
０
２
１
０
０
０

１
１
０
０
０
０
５
４
０
０
０
０
０
０
１
０
２
２
０
０
０
０
０
０
０
３
２
２
０
０
０
０
３
３
０
０
０
０
０
０
３
２
．
０
０
１
５
５
０
０
０
０
０
０
０
０

１

１
６
０
１
３
１
９
１
８
２
５
８
２
１
２
０
３
０
４
３
．
５
３
５
４
９
９
５
０
６
０
７
２
８
３
９
５
２
６
７
６
１
１
１
４
５
５
４
７
５
８
６
５
８
１
１

６
５
１
９
３
４
５
１
５
２
５
４
２
７
４
４
１
１
１
１
７
１
３
２
３
１

１
１
８
２
１
１
１
・
１
１
３
１

３
３
０
０
０
０
１
１
０
０
０
０
０
０
０
０
３
４
８
０
０
１
０
０
０
８
１
３
０
２
０
６
４
４
０
０
０
０
０
０
１
８
３
０
０
２
２
０
０
６
７
５
２
０
０

・
１
１

１

１
４
２
１
１
１
１
５
２
１

甲

Ｉ